
 

 

 
Na podlagi 8. člena Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Osnovno 
varstvo Nova Gorica (Uradni list RS, št. 52/04 in 20/16) ter 19. člena Statuta Mestne 
občine Nova Gorica (Uradni list RS, št. 13/12, 18/17 in 18/19) je Mestni svet Mestne 
občine Nova Gorica na seji dne_________________ sprejel naslednji 
 
 
 

 
S K L E P 

 
 
 

1. 
 
V svet javnega zavoda Zdravstveni dom Osnovno varstvo Nova Gorica se kot 
predstavnika Mestne občine Nova Gorica imenujeta  
 

− UROŠ SAKSIDA in 

− ALEŠ DUGULIN. 
 

 
2. 
 

Mandat traja štiri leta. 
 

3. 
 
 

Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
Številka: 014-22/2020  
Nova Gorica, 
                                                                                                    dr. Klemen Miklavič      
                     ŽUPAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Komisija za mandatna vprašanja, 
volitve in imenovanja 
 
 
Številka: 014-22/2020-11 
Nova Gorica, 9. februarja 2021 
 
 

O B R A Z L O Ž I T E V 
 
 

Direktorica Zdravstvenega doma Osnovno varstvo Nova Gorica je Mestni svet Mestne 
občine Nova Gorica dne 20. 11. 2020 obvestila, da se predstavnikoma Mestne občine 
Nova Gorica v omenjenem svetu zavoda izteka mandat in je zato potrebno imenovati 
organ v novi sestavi. 
 
Skladno z Odlokom o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Osnovno varstvo 
Nova Gorica  zavod upravlja svet zavoda, ki ima dvanajst članov: 

- sedem predstavnikov ustanoviteljic; mestna občina ima dva predstavnika, ostale 
občine pa vsaka po enega, 

- štirje predstavniki delavcev zavoda, 
- en predstavnik zavarovancev in drugih uporabnikov. 

 
Vsaka občina ustanoviteljica imenuje svojega predstavnika v skladu s svojim statutom. 
 
Mandat članov sveta zavoda traja štiri leta in so po preteku mandata lahko ponovno 
imenovani. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je na seji, ki je bila dne 20. 1. 
2021 in dne 9. 2. 2021, obravnavala predmetno imenovanje ter sklenila predlagati 
kandidata, kot izhaja iz predloženega sklepa. 
 
Mestnemu svetu Mestne občine Nova Gorica se predlaga, da predloženi sklep sprejme. 
 
 
 
 
PRIPRAVIL:           Maja Erjavec 
Miran Ljucovič, podsekretar za področje MS    PREDSEDNICA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


